EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – MA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
170801/2023

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Nº 170801/2023 - oriundo

do Processo de Pregão Eletrônico 019/2022, a Prefeitura Municipal de

Presidente Dutra - MA por meio da Secretaria de Saúde e a empresa

LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 11.054.901/0001-82.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: Primeiro aditivo de prazo ao

contrato nº 09016/2022, referente à contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de locação de veículos para

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra –

MA, referente ao contrato n° 170801/2023, decorrente do Pregão

Eletrônico nº 019/2022. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS: Pelo

presente termo aditivo, fica prorrogada o prazo de vigência do contrato

nº 170801/2023 por 04 (quatro) meses, cujo prazo inicial tem validade a

partir da data de 02 de janeiro de 2024. CLÁUSULA TERCEIRA - DA

RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS. Ficam ratificadas as demais

cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial, firmado entre as

partes. BASE LEGAL: artigo 57, inciso II da Lei 8.666/93; DATA DA

ASSINATURA DO ADITIVO: 29 de dezembro de 2023; ASSINATURAS:

Pelo Contratante: Micherlli Fernandes de Sousa Caldas – Secretário de

Saúde – Pelo Contratado: Rodrigo Botelho Melo Coelho– representante

legal.

 Publique-se.

Presidente Dutra – MA, 29 de DEZEMBRO de 2023.

______________________________________________

Micherlli Fernandes de Sousa Caldas

Secretária de Saúde

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 170801/2023 ................................................................................................................... 1

VOL. IV - Nº  0779/2024
ISSN – 2965 - 4483
SEGUNDA - 18 DE MARÇO DE 2024

EXECUTIVO

www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. IV - Nº 0779/2024 – SEGUNDA – 18 DE MARÇO DE 2024
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2024-03-18T23:01:42-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108